[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 189
22.09.2015

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.05.2015
№ 109 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города
Перми за 2014 год»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 26.05.2015
№ 109 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Перми
за 2014 год», заменив в пункте 8.6 слова «до 01.09.2015» словами «до 01.12.2015».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.09.2015 10:01 решение

Сектор актов Главы города
24.09.2015 10:01
решение
image1.wmf